
UCHWAŁA NR XVIII/156/21 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372)  oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217 , art.258  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535) Rada Gminy Dziadkowice uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                              1.384.969 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                              1.400.969 zł. 

Zmniejszyć plan wydatków o kwotę                                                                     16.000 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I Zwiększenie planu dochodów: 

1. Dz.758 Zwiększa się kwotę 65.481 zł. ze zwrotu 25,351 % funduszu sołeckiego wydatkowanego w 2020 
roku. Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB.II.3111.85.2021/WS z dnia 
19 sierpnia 2021 r. 

2. Dz.801 Zwiększa się kwotę 6.300 zł. subwencji oświatowej na wydatki związane z finansowaniem zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć kształcenia ogólnego i języków obcych Pismo Ministerstwa Finansów Nr 
ST5.4751.10.2021.6g z 16 września 2021 r. 

3. Dz.900 Zwiększa się kwotę 1.305.478 zł. po stronie dochodów i wydatków na zadanie „Budowa ogniw 
fotowoltaicznych na terenie Gminy Dziadkowice” zgodnie z umową Nr UDA-RPPD.05.01.00-20-0857/20-00 
z dnia 19 sierpnia 2021 r. z Województwem Podlaskim na wykonanie ogniw fotowoltaicznych dla 
mieszkańców. 

4 .Dz..900 Zwiększa się kwotę 7.710 zł. Planowane do pozyskania środki z Wojewódzkiego Funduszu  
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na odbiór, transport i unieszkodliwienie  odpadów zawierających 
azbest. W 2022 r. wpłynie II transza w wysokości 3.584 zł.  Łączne dofinansowanie na zadanie z WFOŚ i GW 
wynosić będzie 11.294 zł. 

II.   Zwiększenie planu wydatków: 

1. Dz.010 Zabezpiecza się kwotę 7.200 zł. na wykonanie map do celów projektowych pod projekt zbiornika 
wodnego wraz z zapleczem rekreacyjnym w miejscowości Katy. 

2. Dz.600 Zwiększono kwotę 6.000 zł. na dodatkową dokumentację drogi gminnej Osmola Piotrowo 
Krzywokoły ze środków bieżących. 

3. Dz.750 Zmniejsza się kwotę 10.000 zł. z wynagrodzeń pracowników administracji w związku 
oszczędnością odprawy emerytalnej. 

4. Dz.801 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.711 zł. na opłacenie dla innych gmin za pobyt dzieci 
z naszej gminy uczęszczające do przedszkoli na terenie innych jst. 

5. Dz.852 Zabezpiecza się brakującą kwotę 30.000 zł. na opłacenie za mieszkańców naszej gminy 
przebywających w Domach Pomocy Społecznych. 

6. Dz.852 Zabezpiecza się kwotę 6.000 zł. na opłacenie ZUS za pracowników GOPS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 1



7. Dz.900 Zabezpieczono kwotę 5.824 zł. 35% jako wkład własny  na opłacenie inspektora nadzoru  nad 
inwestycją „Budowa ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Dziadkowice” Łączne wydatki na inspektora 
nadzoru wynoszą  16.329 zł. Zaplanowane kwoty wypłat grantów mieszkańcom za wykonaną fotowoltaikę 
wynoszą  1.294.663 zł. 

8. Dz.900 Roz.90026 Przyjęto do budżetu kwotę 15.156 zł. na unieszkodliwienie odpadów zawierających 
azbest w tym kwota 11.294 zł. z WFOŚ i GW 

9. Dz.921 Przyjęto do planu wydatków kwotę 6.300 zł. na zwiększenie dotacji dla GBP w związku 
z koniecznością wypłaty nagrody jubileuszowej. 

§ 4. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne 
realizowane w 2021 r.  do Uchwały Nr XIII/122/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały Nr XIII/122/20 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 7 Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych i z poza 
sektora finansów publicznych. do Uchwały Uchwały Nr XIII/122/20 (ze zm) Rady Gminy Dziadkowice z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody                                                                                                          -  16.378.213 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                               -   13.016.402 zł 

dochody majątkowe                                                                                                         3.361.811 zł 

2. Wydatki                                                                                                           -   17.954.227 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                            -   11.757.026 zł 

wydatki majątkowe                                                                           -                             6.197.201 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.576.014 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.421.138 zł., 

2) Kredytu długoterminowego w wysokości 150.547 zł. 

3) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -4.329 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 1.903.834 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 327.820 zł. 

§ 8. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 2



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/156/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 września 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 4 823 640,00 0,00 59 323,00 4 882 963,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 879 330,00 0,00 6 300,00 1 885 630,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 879 330,00 0,00 6 300,00 1 885 630,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 73 000,00 0,00 53 023,00 126 023,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 53 023,00 53 023,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 915,00 0,00 7 710,00 479 625,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 050,00 0,00 0,00 86 050,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 86 050,00 0,00 7 710,00 93 760,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 050,00 0,00 0,00 86 050,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 7 710,00 7 710,00 

 bieżące razem: 8 989 840,00 0,00 67 033,00 9 056 873,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

86 050,00 0,00 0,00 86 050,00 

 
 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 12 458,00 12 458,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 12 458,00 12 458,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 2



 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 458,00 12 458,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 950,00 0,00 1 305 478,00 1 409 428,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 950,00 0,00 1 305 478,00 1 409 428,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 103 950,00 0,00 1 305 478,00 1 409 428,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 950,00 0,00 1 305 478,00 1 409 428,00 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

103 950,00 0,00 1 305 478,00 1 409 428,00 

 majątkowe razem: 1 813 875,00 0,00 1 317 936,00 3 131 811,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

502 274,00 0,00 1 305 478,00 1 807 752,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 3 944 529,00 0,00 0,00 3 944 529,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 14 993 244,00 0,00 1 384 969,00 16 378 213,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

588 324,00 0,00 1 305 478,00 1 893 802,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/156/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 września 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 37 875,00 22 500,00 22 500,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 875,00 22 500,00 22 500,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 300 990,00 200 990,00 200 990,00 0,00 200 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 308 190,00 200 990,00 200 990,00 0,00 200 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 15 200,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 057 

000,00 313 000,00 313 000,00 5 823,00 307 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 057 

000,00 307 000,00 307 000,00 5 823,00 301 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne przed zmianą 3 057 313 000,00 313 000,00 5 823,00 307 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 1



000,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

gminne 

po zmianach 3 057 
000,00 307 000,00 307 000,00 5 823,00 301 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 530,00 78 530,00 78 530,00 0,00 78 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 72 530,00 72 530,00 72 530,00 0,00 72 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 744 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 353 

935,00 1 353 
935,00 1 282 435,00 1 024 771,00 257 664,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 1 343 

935,00 1 343 
935,00 1 272 435,00 1 014 771,00 257 664,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 244 
529,00 1 244 

529,00 1 243 029,00 1 001 865,00 241 164,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 234 
529,00 1 234 

529,00 1 233 029,00 991 865,00 241 164,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 762 500,00 762 500,00 762 500,00 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 752 500,00 752 500,00 752 500,00 752 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 532 

233,00 3 542 
233,00 3 435 337,00 2 776 963,00 658 374,00 0,00 106 896,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 011,00 19 011,00 19 011,00 6 300,00 12 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 551 

244,00 3 561 
244,00 3 454 348,00 2 783 263,00 671 085,00 0,00 106 896,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 462 
320,00 2 472 

320,00 2 376 120,00 2 135 275,00 240 845,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 468 

620,00 2 478 
620,00 2 382 420,00 2 141 575,00 240 845,00 0,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 653 
111,00 1 653 

111,00 1 653 111,00 1 653 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 659 

411,00 1 659 
411,00 1 659 411,00 1 659 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 345,00 162 345,00 158 705,00 63 818,00 94 887,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy 
wychowania zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 2



zwiększenie 12 711,00 12 711,00 12 711,00 0,00 12 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przedszkolnego 
po zmianach 175 056,00 175 056,00 171 416,00 63 818,00 107 598,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 471,00 91 471,00 91 471,00 0,00 91 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 711,00 12 711,00 12 711,00 0,00 12 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 104 182,00 104 182,00 104 182,00 0,00 104 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 737 189,00 737 189,00 464 189,00 239 689,00 224 500,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 773 189,00 773 189,00 500 189,00 245 689,00 254 500,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 490,00 248 490,00 248 490,00 226 990,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 254 490,00 254 490,00 254 490,00 232 990,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 530,00 33 530,00 33 530,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 39 530,00 39 530,00 39 530,00 39 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 754 280,00 729 280,00 612 613,00 120 646,00 491 967,00 0,00 500,00 116 167,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 326 

458,00 15 156,00 15 156,00 0,00 15 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 302,00 1 311 302,00 1 311 302,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 2 080 
738,00 744 436,00 627 769,00 120 646,00 507 123,00 0,00 500,00 116 167,00 0,00 0,00 1 336 302,00 1 336 302,00 1 311 302,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 311 

302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 302,00 1 311 302,00 1 311 302,00 0,00 0,00  90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 311 
302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 302,00 1 311 302,00 1 311 302,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 815,00 10 815,00 10 815,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 815,00 10 815,00 10 815,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 5 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824,00 5 824,00 5 824,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 3



po zmianach 5 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824,00 5 824,00 5 824,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 294 

663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 663,00 1 294 663,00 1 294 663,00 0,00 0,00 
  6237 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 1 294 
663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 663,00 1 294 663,00 1 294 663,00 0,00 0,00 

przed zmianą 116 167,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 156,00 15 156,00 15 156,00 0,00 15 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 131 323,00 131 323,00 15 156,00 0,00 15 156,00 0,00 0,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 156,00 15 156,00 15 156,00 0,00 15 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 156,00 15 156,00 15 156,00 0,00 15 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 287 

324,00 289 000,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 324,00 998 324,00 998 324,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 293 
624,00 295 300,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 324,00 998 324,00 998 324,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 79 300,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 79 300,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 587 

760,00 7 724 
436,00 6 955 323,00 4 279 242,00 2 676 081,00 126 000,00 486 946,00 116 167,00 0,00 40 000,00 4 863 324,00 4 863 324,00 998 324,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -10 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 

969,00 76 467,00 70 167,00 12 300,00 57 867,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 502,00 1 324 502,00 1 311 302,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 972 

729,00 7 784 
903,00 7 009 490,00 4 281 542,00 2 727 948,00 132 300,00 486 946,00 116 167,00 0,00 40 000,00 6 187 826,00 6 187 826,00 2 309 626,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 4



 
 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
 
Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 943 

623,00 3 943 
623,00 608 249,00 139 313,00 468 936,00 0,00 3 335 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 943 

623,00 3 943 
623,00 608 249,00 139 313,00 468 936,00 0,00 3 335 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/156/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 września 2021 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2021 r. 

po zmianach 

 w tym:    Program inwestycyjny- 
zadanie inwestycyjne  

jednostka 
realizująca 

zadanie 
okres 

realizacji  
łączne 

nakłady 
finansowe 

dotych-czas 
poniesione 

nakłady  
wysokość 
planowanych 
wydatków           
w 2021 r. środki 

własne   
gminy  

Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
lokal-
nych II 
rozdanie 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województw
a Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Kredyt długoter-
minowy 

Dotacja z 
Województw
a Podlas-
kiego 

Fundusz Dróg 
Samorządowych 

Rządowy 
Fundusz 
Inwestycji 
lokalnych 

1. Dokumentacja na 
przebudowę odcinka 
drogi gminnej Nr 
109042B Smolugi- kol 
Smolugi Dz 600 
Roz.60016  § 6050 
(odcinek ok 1 km.) 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021 23.000 0 23.000 23.000       

 2. Przebudowa   
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Dziadkowicach na 
Lokalne Centrum 
Aktywności 
Społeczno-
Kulturalnej”          
Dz.921 Roz.92109 § 
6057, 6059 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2019/202

1 
1.026.664 28.340 998.324 600.000  398.324     

3. Termomodernizacja 
budynku szkoły 
podsta- wowej, 
instalacja kolektorów 
słonecznych oraz 
montaż podnośnika 
schodowego dla 
niepełno-sprawnych”   
Dz.801 Roz.80101 § 
6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2020/202

1 
800.440 40.440 760.000 260.000 500.000      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 1



4. Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej Nr 109056 B 
Malewice- 
Jasionówka- 
Żurobice Dz.600 
Roz.60016 § 6050     

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2020/202

1 
2.772.263 72.263 2.700.000 857.852   150.547  1.311.601 380.000 

5 Dokumentacja na 
przebudowę odcinka 
drogi gminnej Nr 
109052B Osmola-
Piotrowo-
Krzywokoły Dz.600 
Roz.60016 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021 27.000 0 27.000 27.000       

6.  Dokumentacja 
projektowo-
kosztorysowa 
przebudowy 
oczyszczalni ścieków 
w Katach wraz z 
wykonaniem 
niezbędnych analiz 
związanych z 
właściwą jej 
eksploatacją Dz.010 
Roz.01010 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021 50.000 0 50.000 50.000       

7. Dokumentacja 
projektowo-
kosztorysowa 
przebudowy 
hydroforni w 
Hornowie Dz.010 
Roz.01010 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021 50.000 0 50.000 50.000       

8 Zakup kosiarki 
ciągnikowej do 
koszenia rowów 
Dz.900 Roz.90095 § 
6060 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021 25.000 0 25.000 25.000       

9. Wymiana posadzki w 
Sali gimnastycznej 
przy Szkole w 
Dziadkowicach 
Dz.801 Roz.80101 § 
6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021 230.000 0 230.000     230.000   

10. Mapy do celów 
projektowych pod 
projekt zbiornika 
wodnego wraz z 
zapleczem Dz.010 
Roz.01095 § 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2020/202

1 
7.200 0 7.200 7.200       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 2



11. „Budowa ogniw 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy 
Dziadkowice „Dz.900 
Roz.90005 § 6057, 
6059 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 2021 1.322.372 11.070 1.311.302 5.824  1.305.478     

 Razem   6.333.939 152.113 6.181.826 1.905.876 500.000 1.703.802 150.547 230.000 1.311.601 380.000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/156/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 września 2021 r. 

Strukturalnych i Funduszy Spójności w 2021 r. 

w złotych                           po zmianach 
w tym nazwa 

programu  
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

Okres  
realizacji 
programu 

Wartość 
Projektu 
ogółem 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

Plan na 
2021 rok Środki 

 własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Polska –Białoruś-
Ukraina 2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województw
a . 
Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Dz.921 
Roz.92109 § 
6057,6059 

Przebudowa   
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Dziadkowicach na 
Lokalne Centrum 
Aktywności 
Społeczno-
Kulturalnej”     

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2019/2021 1.026.664 28.340 998.324 600.000 398.324   

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województw
a . 
Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Dz.900 Roz. 
90005 § 
6057, 6059 

„Budowa ogniw 
fotowoltaicznych na 
terenie Gminy 
Dziadkowice „Dz.900 
Roz.90005 § 6057, 
6059 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2020/2021 1.322.372 11.070 1.311.302 5.824 1.305.478   

Razem     2.349.036 39.410 2.309.626 605.824 1.703.802   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/156/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 24 września 2021 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2021 rok 

W złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Lp Podmiot  dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury 
 w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92109  § 2480 

 
53.000 

  

2. Gminna Biblioteka Publiczna  
w Dziadkowicach 

 
Dz.921 Roz.92116  § 2480 

 
79.300 

  

   3. Powiat Siemiatycki- dotacja na wykonanie 
dokumentacji technicznej na drogę powiatową 
Dołubowo-Smolugi 

Dz.600 Roz.60014 § 6300  15.375  

  4. Realizacja zadania w formie grantu dla mieszkańców 
gminy w zakresie budowy ogniw fotowoltaicznych  

Dz.900 Roz.90005 § 6237   1.294.663 

 Razem  132.300 15.375 1.294.663 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBDC9B6-9BC5-4B24-90CA-68B92B11269B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Cyfra rzymska II

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

